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MANTOVA BRESCIA

MONTICHIARI

MARMIROLO

GUIDIZZOLO

CASTIGLIO
NE D/S

Mantova       Castiglione d/S.       Brescia

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova       Brescia



Linea 2 FERIALE Mantova-Castiglione delle Stiviere-Brescia 3

Corsa 2 4 6 10 12 14 16 18 20 22

Fermata Note SC SC SC GS SC

000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 5:20 5:45 6:05 6:20 6:30 6:45 7:25 8:05
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 5:22 5:47 6:07 6:23 6:33 6:48 7:29 8:08
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 5:24 5:49 6:09 6:25 6:35 6:50 7:35 8:10
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 5:26 5:51 6:11 6:28 6:38 6:53 7:39 8:13
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 5:27 5:52 6:12 6:29 6:39 6:55 7:41 8:15
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 5:30 5:55 6:15 6:32 6:42 7:00 7:45 8:20
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 5:31 5:56 6:16 6:34 6:44 7:02 7:47 8:22
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 5:33 5:58 6:18 6:36 6:46 7:04 7:51 8:24
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 5:35 6:00 6:20 6:39 6:49 7:07 7:54 8:27
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 5:36 6:01 6:21 6:40 6:50 7:08 7:55 8:28
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 5:38 6:03 6:23 6:42 6:52 7:10 7:57 8:30
1210004 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese 5:38 6:03 6:23 6:42 6:52 7:10 7:57 8:30
1210070 MARMIROLO - Via Mantova, Eurospin 5:40 6:05 6:25 6:44 6:54 7:12 7:59 8:32
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 5:41 6:06 6:25 6:45 6:55 7:13 8:00 8:33
1210012 MARMIROLO - Via Ferrari,7/d 5:42 6:07 6:26 6:46 6:56 7:15 8:01 8:34
1210016 CORTE MORONA - S.S. 236 Goitese 5:44 6:09 6:28 6:48 6:58 7:17 8:03 8:36
1210018 PALAZZINA - S.S. 236 Goitese, km 9 5:45 6:10 6:29 6:49 6:59 7:18 8:04 8:37
0120002 BIGNONI - S.S. 236 Goitese, 21 5:46 6:11 6:30 6:50 7:00 7:19 8:05 8:38
0120004 MARSILETTI - S.S. 236 Goitese 5:48 6:13 6:32 6:52 7:02 7:21 8:07 8:40
0120006 COLOMBINE - S.S. 236 Goitese, bv. Via Martini 5:49 6:14 6:34 6:54 7:04 7:23 8:10 8:42
0120008 GOITO - S.S. 236 Goitese, 318 5:51 6:16 6:38 6:58 7:08 7:29 8:16 8:46
0120009 GOITO - S.S. 236 Goitese, Distributore 5:53 6:18 6:40 7:00 7:10 7:31 8:18 8:48
0192002 CERLONGO - S.S. 236 Goitese, Manif. Mincio 5:55 6:20 6:42 7:02 7:12 7:34 8:21 8:50
0130001 CONTINO BIVIO - S.S. 236 Goitese 5:57 6:22 6:44 7:04 7:14 7:36 8:23 8:52
0130004 CASTELGRIMALDO BIVIO - S.S. 236 Goitese, pens 5:59 6:24 6:46 7:06 7:16 7:38 8:25 8:54
0193002 GUIDIZZOLO - S.S. 236 Goitese, 28 6:01 6:26 6:49 7:08 7:18 7:41 8:29 8:56
0193004 GUIDIZZOLO - Via Rodella, 36 6:02 6:28 6:50 7:09 7:19 7:43 8:31 8:57
0193006 GUIDIZZOLO - Via Solferino,124 6:03 6:29 6:51 7:10 7:20 7:44 8:32 8:58
0194001 CROCEVIA MEDOLE - bivio S.S. 236 Goitese | 6:32 | 7:12 | 7:47 | |
0150001 FREDDI - S.S. 236 Goitese 6:08 6:36 6:56 7:16 7:26 7:51 8:38 9:04
0150003 BARILLA - S.S. 236 Goitese 6:09 6:37 6:57 7:17 7:27 7:52 8:40 9:05
0150006 FONTANE BIVIO - S.S. 236 Goitese, Supermarket 6:10 6:38 6:58 7:18 7:28 7:53 8:41 9:06
0150007 CASTIGLIONE STIV. - Via Dunant, 21 6:12 6:40 7:00 7:21 7:30 7:55 8:44 9:07
0150036 CASTIGLIONE STIV. - Via Gnutti 4/6. bar 6:13 6:41 7:01 7:23 7:31 7:56 8:45 9:08
0150034 CASTIGLIONE STIV. - Via Cavour. 2/A 6:14 6:42 7:04 7:24 7:32 7:58 8:47 9:09
0150034 CASTIGLIONE STIV. - Via Cavour. 2/A 6:15 6:45 7:10 7:25 7:26 7:30 7:37 8:00 8:50 9:15
0150028 CASTIGLIONE STIV. - Viale Longhi, 2 6:17 6:47 7:12 7:28 7:29 7:33 7:40 8:03 8:53 9:17
0150013 CASTIGLIONE STIV. -  Via Cavour, St.Bertani 6:19 6:49 7:14 7:30 7:31 7:35 7:42 8:05 8:55 9:19
0195002 TRE ARANCI - S.S. 236 Goitese Autoplanet 6:22 6:52 7:17 7:33 7:34 7:38 7:45 8:08 8:58 9:22
0160002 MONTICHIARI - Via Mantova, bv. Ospedale 6:25 6:55 7:20 7:35 7:36 7:40 7:47 8:11 9:01 9:25
0160004 MONTICHIARI - Via Mantova, 141 6:26 6:56 7:21 7:36 7:37 7:42 7:49 8:12 9:02 9:26
0160052 MONTICHIARI - Via Mantova, fronte civ. 26/28 6:27 6:57 7:22 7:37 7:38 7:44 7:51 8:13 9:03 9:27
0160006 MONTICHIARI - Via Brescia, 24 "Beauty Star" 6:29 6:59 7:24 7:39 7:40 7:47 7:54 8:15 9:05 9:29
0160020 MONTICHIARI - Via Marconi, IPSIA | | | 7:40 | | | | |
0160008 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato. 6:31 7:01 7:26 7:49 7:56 8:17 9:07 9:31
0160010 VIGHIZZOLO - Via Brescia, Parcheggio 6:32 7:02 7:27 7:51 7:57 8:18 9:08 9:32
0170002 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, Compl.Arredo 6:36 7:06 7:31 7:55 8:01 8:23 9:13 9:36
0170004 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese. 6:38 7:08 7:34 7:57 8:03 8:25 9:15 9:38
0170006 CASTENEDOLO - Via Matteotti, Chiesa 6:40 7:10 7:36 7:59 8:05 8:27 9:17 9:40
0170010 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3. 6:42 7:12 7:39 8:01 8:07 8:29 9:19 9:42
0170012 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese, fronte 6:44 7:14 7:41 8:03 8:09 8:31 9:21 9:44
0170014 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, Edicola 6:46 7:16 7:44 8:06 8:12 8:33 9:23 9:46
0180042 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Buffalora | | | 8:08 | | | |
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro | | | 8:12 | | | |
0180002 SAN POLO - Via San Polo, 279. 6:50 7:20 7:49 8:17 8:37 9:27 9:48
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 6:51 7:21 7:51 8:19 8:38 9:28 9:50
0180006 SANT'ANTONIO - Via San Polo,167 6:53 7:23 7:53 8:21 8:40 9:30 9:52
0180008 BRESCIA - Via San Polo, Stab. Lonati 6:55 7:25 7:57 8:26 8:42 9:32 9:55
0180012 BRESCIA - Via XXV Aprile, Carceri 6:59 7:29 8:01 8:31 8:45 9:35 9:58
0180016 BRESCIA - Via V.Emanuele, 7 7:03 7:33 8:06 8:36 8:47 9:37 10:02
0180020 BRESCIA - Autostazione 7:07 7:37 8:10 8:40 8:50 9:40 10:05

SC: solo giorni di scuola

GS: dal lunedi al venerdi di scuola

Linea 2 FERIALE Mantova-Castiglione delle Stiviere-Brescia 4

Corsa 24 26 28 38 30 32 34 36 8 42

Fermata Note SS SC SC SC GS GS

000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 12:25
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 9:15 10:10 11:10 12:05 12:30 12:35
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 9:17 10:12 11:13 12:08 12:38
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 9:19 10:14 11:15 12:10 12:40
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 9:21 10:16 11:18 12:13 12:43
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Comm 9:22 10:17 11:20 12:15 12:47
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 9:25 10:20 11:25 12:20 12:50
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 9:27 10:22 11:27 12:22 12:52
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 9:29 10:24 11:29 12:24 12:54
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 9:32 10:27 11:32 12:27 12:57
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 9:33 10:28 11:33 12:28 12:58
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 9:35 10:30 11:35 12:30 13:00
1210004 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese 9:35 10:30 11:35 12:30 13:00
1210070 MARMIROLO - Via Mantova, Eurospin 9:37 10:32 11:37 12:32 13:02
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 9:38 10:33 11:38 12:33 13:03
1210012 MARMIROLO - Via Ferrari,7/d 9:39 10:34 11:39 12:34 13:04
1210016 CORTE MORONA - S.S. 236 Goitese 9:41 10:36 11:41 12:36 13:06
1210018 PALAZZINA - S.S. 236 Goitese, km 9 9:42 10:37 11:42 12:37 13:07
0120002 BIGNONI - S.S. 236 Goitese, 21 9:43 10:38 11:43 12:38 13:08
0120004 MARSILETTI - S.S. 236 Goitese 9:45 10:40 11:45 12:40 13:10
0120006 COLOMBINE - S.S. 236 Goitese, bv. Via Martini 9:47 10:42 11:47 12:42 13:12
0120008 GOITO - S.S. 236 Goitese, 318 9:49 10:44 11:51 12:46 13:16
0120009 GOITO - S.S. 236 Goitese, Distributore 9:51 10:46 11:53 12:48 13:18
0192002 CERLONGO - S.S. 236 Goitese, Manif. Mincio 9:53 10:48 11:55 12:51 13:21
0130001 CONTINO BIVIO - S.S. 236 Goitese 9:55 10:50 11:57 12:53 13:23
0130004 CASTELGRIMALDO BIVIO - S.S. 236 Goitese, pens 9:57 10:52 11:59 12:55 13:25
0193002 GUIDIZZOLO - S.S. 236 Goitese, 28 9:59 10:54 12:01 12:58 13:28
0193004 GUIDIZZOLO - Via Rodella, 36 10:00 10:55 12:02 12:59 12:59 13:29 14:00 14:00
0193006 GUIDIZZOLO - Via Solferino,124 10:01 10:56 12:03 13:00 13:00 13:30 14:01 14:01
0194001 CROCEVIA MEDOLE - bivio S.S. 236 Goitese 10:04 | | | 13:03 13:33 | |
0150001 FREDDI - S.S. 236 Goitese 10:08 11:03 12:08 13:05 13:07 13:37 14:06 14:06
0150003 BARILLA - S.S. 236 Goitese 10:09 11:04 12:09 13:06 13:08 13:38 14:07 14:07
0150006 FONTANE BIVIO - S.S. 236 Goitese, Supermarket 10:10 11:05 12:10 13:07 13:09 13:39 14:08 14:08
0150007 CASTIGLIONE STIV. - Via Dunant, 21 10:12 11:07 12:11 13:09 13:11 13:41 14:10 14:10
0150036 CASTIGLIONE STIV. - Via Gnutti 4/6. bar 10:13 11:08 12:12 13:10 13:12 13:42 14:11 14:11
0150034 CASTIGLIONE STIV. - Via Cavour. 2/A 10:14 11:09 12:13 13:11 13:14 13:44 14:12 14:12
0150034 CASTIGLIONE STIV. - Via Cavour. 2/A 10:15 11:15 12:15 13:12 13:15 13:45 14:15
0150028 CASTIGLIONE STIV. - Viale Longhi, 2 10:17 11:17 12:17 13:15 13:18 13:48 14:18
0150013 CASTIGLIONE STIV. -  Via Cavour, St.Bertani 10:19 11:19 12:19 13:17 13:20 13:50 14:20
0195002 TRE ARANCI - S.S. 236 Goitese Autoplanet 10:22 11:22 12:22 13:20 13:23 13:53 14:24
0160002 MONTICHIARI - Via Mantova, bv. Ospedale 10:25 11:25 12:25 13:22 13:26 13:56 14:28
0160004 MONTICHIARI - Via Mantova, 141 10:26 11:26 12:26 13:23 13:27 13:57 14:31
0160052 MONTICHIARI - Via Mantova, fronte civ. 26/28 10:27 11:27 12:27 13:24 13:28 13:58 14:32
0160006 MONTICHIARI - Via Brescia, 24 "Beauty Star" 10:29 11:29 12:29 13:26 13:30 14:00
0160020 MONTICHIARI - Via Marconi, IPSIA | | | | |
0160008 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato. 10:31 11:31 12:31 13:32 14:02
0160010 VIGHIZZOLO - Via Brescia, Parcheggio 10:32 11:32 12:32 13:33 14:03
0170002 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, Compl.Arredo 10:36 11:36 12:36 13:38 14:08
0170004 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese. 10:38 11:38 12:38 13:40 14:10
0170006 CASTENEDOLO - Via Matteotti, Chiesa 10:40 11:40 12:40 13:42 14:12
0170010 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3. 10:42 11:42 12:42 13:44 14:14
0170012 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese, fronte 10:44 11:44 12:44 13:46 14:16
0170014 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, Edicola 10:46 11:46 12:46 13:48 14:18
0180042 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Buffalora | | | 13:50 |
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro | | | 13:54 |
0180002 SAN POLO - Via San Polo, 279. 10:50 11:50 12:48 14:22
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 10:51 11:51 12:50 14:23
0180006 SANT'ANTONIO - Via San Polo,167 10:53 11:53 12:52 14:25
0180008 BRESCIA - Via San Polo, Stab. Lonati 10:55 11:55 12:55 14:27
0180012 BRESCIA - Via XXV Aprile, Carceri 10:59 11:59 12:59 14:30
0180016 BRESCIA - Via V.Emanuele, 7 11:03 12:03 13:04 14:32
0180020 BRESCIA - Autostazione 11:05 12:05 13:07 14:35

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola
SS: sabato giorni di scuola



Linea 2 FERIALE Mantova-Castiglione delle Stiviere-Brescia 5

Corsa 40 44 94 46 48 52 54 56 60 62

Fermata Note SC DP TA

000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 14:05
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 13:15 13:35 14:10 14:15 15:20 16:05 17:05 18:05 19:10 19:40
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 13:18 13:38 14:17 15:22 16:08 17:08 18:07 19:12 19:42
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 13:20 13:40 14:19 15:24 16:10 17:10 18:09 19:14 19:44
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 13:23 13:43 14:21 15:26 16:13 17:13 18:12 19:16 19:46
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Comm13:25 13:45 14:22 15:27 16:15 17:15 18:14 19:17 19:47
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 13:28 13:50 14:25 15:30 16:20 17:20 18:20 19:20 19:50
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 13:30 13:52 14:27 15:32 16:22 17:22 18:22 19:22 19:51
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 13:32 13:54 14:31 15:34 16:24 17:24 18:24 19:24 19:53
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 13:35 13:57 14:34 15:37 16:27 17:27 18:27 19:26 19:55
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 13:36 13:58 14:35 15:38 16:28 17:28 18:28 19:27 19:56
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 13:38 14:00 14:37 15:40 16:30 17:30 18:30 19:29 19:58
1210004 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese 13:38 14:00 14:37 15:40 16:30 17:30 18:30 19:29 19:58
1210070 MARMIROLO - Via Mantova, Eurospin 13:40 14:02 14:40 15:42 16:32 17:32 18:33 19:32 20:00
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 13:41 14:03 14:41 15:43 16:33 17:33 18:34 19:33 20:01
1210012 MARMIROLO - Via Ferrari,7/d 13:42 14:04 14:42 15:44 16:34 17:34 18:35 19:34 20:02
1210016 CORTE MORONA - S.S. 236 Goitese 13:44 14:06 14:44 15:46 16:36 17:36 18:37 19:36 20:04
1210018 PALAZZINA - S.S. 236 Goitese, km 9 13:45 14:07 14:45 15:47 16:37 17:37 18:38 19:37 20:05
0120002 BIGNONI - S.S. 236 Goitese, 21 13:46 14:08 14:46 15:48 16:38 17:38 18:39 19:38 20:06
0120004 MARSILETTI - S.S. 236 Goitese 13:48 14:10 14:48 15:50 16:40 17:40 18:41 19:40 20:08
0120006 COLOMBINE - S.S. 236 Goitese, bv. Via Martini 13:50 14:12 14:49 15:52 16:42 17:42 18:42 19:42 20:09
0120008 GOITO - S.S. 236 Goitese, 318 13:54 14:16 14:51 15:54 16:46 17:46 18:45 19:46 20:11
0120009 GOITO - S.S. 236 Goitese, Distributore 13:56 14:18 14:53 15:56 16:48 17:48 18:47 19:48 20:13
0192002 CERLONGO - S.S. 236 Goitese, Manif. Mincio 13:59 14:20 14:55 15:58 16:50 17:50 18:49 19:50 20:15
0130001 CONTINO BIVIO - S.S. 236 Goitese 14:01 14:22 14:57 16:00 16:52 17:52 18:51 19:52 20:17
0130004 CASTELGRIMALDO BIVIO - S.S. 236 Goitese, pen 14:03 14:24 14:59 16:02 16:54 17:54 18:53 19:54 20:19
0193002 GUIDIZZOLO - S.S. 236 Goitese, 28 14:06 14:26 15:02 16:04 16:56 17:57 18:56 19:56 20:21
0193004 GUIDIZZOLO - Via Rodella, 36 14:07 14:27 15:03 16:05 16:57 17:59 18:58 19:57 20:22
0193006 GUIDIZZOLO - Via Solferino,124 14:08 14:28 15:04 16:06 16:58 18:01 19:00 19:58 20:23
0194001 CROCEVIA MEDOLE - bivio S.S. 236 Goitese | 14:30 15:06 | | 18:04 19:03 | |
0150001 FREDDI - S.S. 236 Goitese 14:14 14:34 15:10 16:13 17:03 18:08 19:07 20:03 20:28
0150003 BARILLA - S.S. 236 Goitese 14:15 14:35 15:11 16:14 17:04 18:09 19:08 20:04 20:29
0150006 FONTANE BIVIO - S.S. 236 Goitese, Supermarket 14:16 14:36 15:12 16:15 17:05 18:10 19:09 20:05 20:30
0150007 CASTIGLIONE STIV. - Via Dunant, 21 14:18 14:37 15:13 16:17 17:07 18:12 19:11 20:07 20:32
0150036 CASTIGLIONE STIV. - Via Gnutti 4/6. bar 14:19 14:38 15:14 16:18 17:08 18:13 19:12 20:08 20:33
0150034 CASTIGLIONE STIV. - Via Cavour. 2/A 14:21 14:39 15:15 16:19 17:11 18:16 19:15 20:09 20:34
0150034 CASTIGLIONE STIV. - Via Cavour. 2/A 14:25 14:45 15:20 16:24 17:16 18:21 19:20 20:10 20:35
0150028 CASTIGLIONE STIV. - Viale Longhi, 2 14:28 14:47 15:22 16:26 17:19 18:24 19:22 20:12 20:37
0150013 CASTIGLIONE STIV. -  Via Cavour, St.Bertani 14:30 14:49 15:24 16:28 17:21 18:26 19:24 20:14 20:39
0195002 TRE ARANCI - S.S. 236 Goitese Autoplanet 14:33 14:52 15:27 16:31 17:24 18:29 19:27 20:17 20:42
0160002 MONTICHIARI - Via Mantova, bv. Ospedale 14:36 14:55 15:29 16:34 17:27 18:31 19:29 20:19 20:45
0160004 MONTICHIARI - Via Mantova, 141 14:37 14:56 15:30 16:35 17:29 18:32 19:30 20:20 20:46
0160052 MONTICHIARI - Via Mantova, fronte civ. 26/28 14:38 14:57 15:31 16:36 17:31 18:33 19:31 20:21 20:47
0160006 MONTICHIARI - Via Brescia, 24 "Beauty Star" 14:40 14:59 15:33 16:38 17:35 18:36 19:32 20:22 20:48
0160020 MONTICHIARI - Via Marconi, IPSIA | | | | | | | | |
0160008 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato. 14:42 15:01 15:34 16:40 17:37 18:38 19:34 20:23 20:49
0160010 VIGHIZZOLO - Via Brescia, Parcheggio 14:43 15:02 15:35 16:41 17:39 18:39 19:35 20:24 20:50
0170002 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, Compl.Arredo 14:48 15:06 15:40 16:45 17:43 18:43 19:39 20:28 20:54
0170004 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese. 14:50 15:08 15:42 16:47 17:45 18:45 19:41 20:30 20:55
0170006 CASTENEDOLO - Via Matteotti, Chiesa 14:52 15:10 15:45 16:49 17:47 18:47 19:43 20:32 20:57
0170010 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3. 14:54 15:12 15:47 16:51 17:49 18:49 19:45 20:34 20:59
0170012 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese, fronte 14:56 15:14 15:49 16:53 17:51 18:51 19:47 20:36 21:00
0170014 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, Edicola 14:58 15:16 15:51 16:55 17:53 18:54 19:49 20:38 21:02
0180042 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Buffalora | 15:18 15:53 16:57 17:55 18:55 19:51 | |
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro | 15:22 15:57 17:01 17:59 18:59 19:55 | |
0180002 SAN POLO - Via San Polo, 279. 15:02 20:41 21:05
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 15:03 20:42 21:06
0180006 SANT'ANTONIO - Via San Polo,167 15:05 20:44 21:07
0180008 BRESCIA - Via San Polo, Stab. Lonati 15:07 20:46 21:09
0180012 BRESCIA - Via XXV Aprile, Carceri 15:10 20:49 21:12
0180016 BRESCIA - Via V.Emanuele, 7 15:12 20:51 21:14
0180020 BRESCIA - Autostazione 15:15 20:53 21:17

SC: solo giorni di scuola TA: giorni feriali escluso Sabato di scuola
DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola

Linea 2 FERIALE Mantova-Castiglione delle Stiviere-Brescia 6

Corsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19

Fermata Note SC SC SC SC

0180020 BRESCIA - Autostazione 5:25 5:35 5:55 6:15 6:35 7:05 8:20 9:20
0180018 BRESCIA - Via XX Settembre, Porta Cremona 5:26 5:38 5:58 6:18 6:38 7:08 8:23 9:23
0180014 BRESCIA - Porta Venezia, Farmacia 5:29 5:42 6:02 6:22 6:42 7:12 8:27 9:27
0180010 BRESCIA - Via Foro Boario, 12 5:32 5:44 6:04 6:24 6:44 7:14 8:29 9:29
0180005 SANT'ANTONIO - Via S. Polo,167 5:35 5:46 6:06 6:26 6:46 7:17 8:32 9:32
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 5:36 5:49 6:09 6:29 6:49 7:20 8:35 9:35
0180001 SAN POLO - Via San Polo, 279 5:37 5:50 6:10 6:30 6:50 7:21 8:36 9:36
0180042 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Buffalora | | | | | | | |
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro | | | | | | | | 10:33
0180041 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Centro Sportiv | | | | | | | | 10:37
0170013 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, 29 5:39 5:53 6:13 6:33 6:53 7:24 8:39 9:39 10:39
0170011 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese 5:41 5:55 6:15 6:35 6:55 7:26 8:41 9:41 10:41
0170009 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3 5:42 5:57 6:17 6:37 6:57 7:28 8:43 9:43 10:43
0170007 CASTENEDOLO - S.S. 236 Goitese, bv. Via Manzon 5:43 5:58 6:18 6:38 6:58 7:29 8:44 9:44 10:44
0170005 CASTENEDOLO - Via Matteotti, 138 5:44 5:59 6:19 6:39 6:59 7:30 8:45 9:45 10:45
0170003 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese 5:46 6:01 6:21 6:41 7:01 7:32 8:47 9:47 10:47
0170001 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, 195 Trattoria 5:48 6:03 6:23 6:43 7:03 7:34 8:49 9:49 10:49
0160011 CAMPAGNA - S.S. 236 Goitese, Log.Distributiva 5:50 6:04 6:24 6:44 7:04 7:35 8:50 9:50 10:50
0160009 VIGHIZZOLO - S.S. 236 Goitese, Elett.Monteclaren 5:53 6:07 6:27 6:47 7:07 7:38 8:53 9:53 10:53
0160007 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato 5:55 6:09 6:29 6:49 7:09 7:39 8:54 9:54 10:54
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" 5:57 6:11 6:31 6:51 7:03 7:11 7:41 8:56 9:56 10:56
0160051 MONTICHIARI - Via Mantova, 48 bv.V.Alighieri 5:58 6:13 6:33 6:53 7:07 7:13 7:42 8:57 9:57 10:57
0160004 MONTICHIARI - Via Mantova, 141 5:58 6:14 6:34 6:54 7:08 7:14 7:43 8:58 9:58 10:58
0160001 MONTICHIARI - Via Mantova, bv. Via Trieste 5:59 6:15 6:35 6:55 7:10 7:15 7:44 8:59 9:59 10:59
0195001 TRE ARANCI - S.S. 236 Goitese Autolavaggio 6:01 6:18 6:38 6:58 7:13 7:18 7:47 9:02 10:02 11:02
0150013 CASTIGLIONE STIV. -  Via Cavour, St.Bertani 6:02 6:21 6:41 7:01 7:16 7:21 7:49 9:04 10:04 11:04
0150027 CASTIGLIONE STIV. - Viale Longhi, 19 6:04 6:23 6:43 7:03 7:18 7:23 7:51 9:06 10:06 11:06
0150033 CASTIGLIONE STIV. - Via Pisacane, Autost. 1 (pen 6:06 6:26 6:46 7:06 7:21 7:26 7:53 9:08 10:08 11:08
0150033 CASTIGLIONE STIV. - Via Pisacane, Autost. 1 (pen 6:06 6:29 6:49 7:09 7:21 7:29 8:00 9:15 10:15 11:15
0150035 CASTIGLIONE STIV. - Via Gnutti 44 6:07 6:31 6:51 7:11 7:24 7:31 8:02 9:17 10:17 11:17
0150007 CASTIGLIONE STIV. - Via Dunant, 21 6:08 6:32 6:52 7:12 7:27 7:32 8:03 9:18 10:18 11:18
0150005 FONTANE BIVIO - S.S. 236 Goitese, bv. Via Gerra 6:09 6:33 6:53 7:13 7:29 7:33 8:04 9:19 10:19 11:19
0150003 BARILLA - S.S. 236 Goitese 6:10 6:34 6:54 7:14 7:31 7:34 8:05 9:20 10:20 11:20
0150001 FREDDI - S.S. 236 Goitese 6:11 6:36 6:56 7:16 7:33 7:36 8:07 9:22 10:22 11:22
0194001 CROCEVIA MEDOLE - bivio S.S. 236 Goitese | | 7:01 7:21 | | 8:12 | | |
0193005 GUIDIZZOLO - Via Solferino,108 6:19 6:44 7:05 7:25 7:42 7:45 8:16 9:31 10:31 11:31
0193004 GUIDIZZOLO - Via Rodella, 36 6:21 6:46 7:09 7:29 7:46 7:48 8:18 9:33 10:33 11:33
0193002 GUIDIZZOLO - S.S. 236 Goitese, 28 6:22 6:47 7:10 7:30 7:47 7:49 8:19 9:34 10:34 11:34
0130003 CASTELGRIMALDO BIVIO - S.S. 236 Goitese 6:25 6:50 7:13 7:33 7:50 7:52 8:22 9:37 10:37 11:37
0130001 CONTINO BIVIO - S.S. 236 Goitese 6:27 6:52 7:15 7:35 7:52 7:54 8:24 9:39 10:39 11:39
0192001 CERLONGO - S.S. 236 Goitese, bv. P.za Pio X 6:29 6:54 7:17 7:37 7:55 7:56 8:26 9:41 10:41 11:41
0120009 GOITO - S.S. 236 Goitese, Distributore 6:32 6:57 7:20 7:40 7:59 7:59 8:29 9:44 10:44 11:44
0120007 GOITO - S.S. 236 Goitese, 315 6:34 6:59 7:23 7:43 8:01 8:02 8:31 9:46 10:46 11:46
0120006 COLOMBINE - S.S. 236 Goitese, bv. Via Martini 6:36 7:02 7:26 7:46 8:05 8:33 9:48 10:48 11:48
0120003 MARSILETTI - S.S. 236 Goitese, Trattoria 6:37 7:03 7:27 7:47 8:06 8:34 9:49 10:49 11:49
1210013 MARMIROLO - Via Mantova, Motonautica | 7:09 | | | | | | |
0120002 BIGNONI - S.S. 236 Goitese, 21 6:38 | 7:29 7:49 8:08 8:35 9:50 10:50 11:50
1210018 PALAZZINA - S.S. 236 Goitese, km 9 6:39 | 7:30 7:50 8:09 8:35 9:50 10:50 11:50
1210015 MOBILIFICIO - S.S. 236 Goitese 6:40 | 7:31 7:51 8:10 8:36 9:51 10:51 11:51
1210011 MARMIROLO - Via Ferrari,8 6:42 | 7:34 7:54 8:13 8:39 9:54 10:54 11:54
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 6:43 | 7:35 7:55 8:14 8:40 9:55 10:55 11:55
1210069 MARMIROLO - Via Mantova, Corte 6:44 7:11 7:36 7:56 8:15 8:41 9:56 10:56 11:56
1210003 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese, conce 6:49 7:14 7:39 7:59 8:18 8:44 9:59 10:59 11:59
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 6:49 7:14 7:39 7:59 8:18 8:44 9:59 10:59 11:59
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 6:51 7:17 7:42 8:02 8:21 8:46 10:01 11:01 12:01
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 6:52 7:19 7:44 8:04 8:23 8:47 10:02 11:02 12:02
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 6:55 7:24 7:49 8:09 8:28 8:50 10:05 11:05 12:05
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 7:01 7:31 7:58 8:20 8:35 8:55 10:10 11:10 12:10
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 7:03 7:33 8:00 8:22 8:37 8:57 10:12 11:12 12:12
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:08 7:38 8:05 8:27 8:42 9:02 10:17 11:17 12:17
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:09 7:39 8:06 8:28 8:43 9:03 10:18 11:18 12:18
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:12 7:44 8:11 8:33 8:48 9:06 10:21 11:21 12:21
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera 7:49

SC: solo giorni di scuola



Linea 2 FERIALE Mantova-Castiglione delle Stiviere-Brescia 7

Corsa 21 23 25 53 29 31 33 35 37 37

Fermata Note SC SC SC GS GS SC NN

0180020 BRESCIA - Autostazione 11:25 12:30 12:50 13:20 13:50 14:15
0180018 BRESCIA - Via XX Settembre, Porta Cremona 11:28 12:33 12:53 13:23 13:53 14:18
0180014 BRESCIA - Porta Venezia, Farmacia 11:32 12:38 12:57 13:27 13:57 14:22
0180010 BRESCIA - Via Foro Boario, 12 11:34 12:41 12:59 13:29 13:59 14:24
0180005 SANT'ANTONIO - Via S. Polo,167 11:37 12:45 13:02 13:32 14:02 14:27
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 11:40 12:48 13:05 13:35 14:05 14:30
0180001 SAN POLO - Via San Polo, 279 11:41 12:50 13:06 13:36 14:06 14:31
0180042 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Buffalora | | | | | 14:37
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro | | | | | 14:41 14:41
0180041 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Centro Sportiv | | | | | 14:45 14:45
0170013 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, 29 11:44 12:54 13:09 13:39 14:09 14:48 14:48
0170011 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese 11:46 12:56 13:11 13:41 14:11 14:50 14:50
0170009 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3 11:48 12:58 13:13 13:43 14:13 14:52 14:52
0170007 CASTENEDOLO - S.S. 236 Goitese, bv. Via Manzo 11:49 12:59 13:14 13:44 14:14 14:53 14:53
0170005 CASTENEDOLO - Via Matteotti, 138 11:50 13:00 13:15 13:45 14:15 14:54 14:54
0170003 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese 11:52 13:02 13:17 13:47 14:17 14:56 14:56
0170001 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, 195 Trattoria 11:54 13:04 13:19 13:49 14:19 14:58 14:58
0160011 CAMPAGNA - S.S. 236 Goitese, Log.Distributiva 11:55 13:05 13:20 13:50 14:20 14:59 14:59
0160009 VIGHIZZOLO - S.S. 236 Goitese, Elett.Monteclare 11:58 13:08 13:23 13:53 14:23 15:02 15:02
0160007 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato 11:59 13:09 13:24 13:54 14:24 15:04 15:04
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" 12:01 13:05 13:11 13:11 13:26 13:56 13:56 14:26 15:06 15:06
0160051 MONTICHIARI - Via Mantova, 48 bv.V.Alighieri 12:02 13:07 13:12 13:13 13:27 13:57 13:58 14:27 15:08 15:08
0160004 MONTICHIARI - Via Mantova, 141 12:03 13:08 13:13 13:14 13:28 13:58 13:59 14:28 15:09 15:09
0160001 MONTICHIARI - Via Mantova, bv. Via Trieste 12:04 13:10 13:14 13:16 13:29 13:59 14:01 14:29 15:10 15:10
0195001 TRE ARANCI - S.S. 236 Goitese Autolavaggio 12:07 13:14 13:17 13:20 13:32 14:02 14:05 14:32 15:13 15:13
0150013 CASTIGLIONE STIV. -  Via Cavour, St.Bertani 12:09 13:16 13:19 13:22 13:34 14:04 14:07 14:34 15:16 15:16
0150027 CASTIGLIONE STIV. - Viale Longhi, 19 12:11 13:18 13:21 13:24 13:36 14:06 14:09 14:36 15:18 15:18
0150033 CASTIGLIONE STIV. - Via Pisacane, Autost. 1 (pe 12:13 13:23 13:38 14:08 14:12 14:38 15:21 15:21
0150033 CASTIGLIONE STIV. - Via Pisacane, Autost. 1 (pe 12:20 13:30 13:45 14:15 14:45 15:25 15:25
0150035 CASTIGLIONE STIV. - Via Gnutti 44 12:22 13:32 13:47 14:17 14:47 15:27 15:27
0150007 CASTIGLIONE STIV. - Via Dunant, 21 12:23 13:33 13:48 14:18 14:48 15:28 15:28
0150005 FONTANE BIVIO - S.S. 236 Goitese, bv. Via Gerra 12:24 13:34 13:49 14:19 14:49 15:29 15:29
0150003 BARILLA - S.S. 236 Goitese 12:25 13:35 13:50 14:20 14:50 15:30 15:30
0150001 FREDDI - S.S. 236 Goitese 12:27 13:37 13:52 14:22 14:52 15:32 15:32
0194001 CROCEVIA MEDOLE - bivio S.S. 236 Goitese 12:32 | 13:57 14:27 14:57 | |
0193005 GUIDIZZOLO - Via Solferino,108 12:36 13:45 14:01 14:30 15:00 15:40 15:40
0193004 GUIDIZZOLO - Via Rodella, 36 12:38 13:47 14:03 14:32 15:02 15:42 15:42
0193002 GUIDIZZOLO - S.S. 236 Goitese, 28 12:39 13:48 14:04 14:33 15:03 15:43 15:43
0130003 CASTELGRIMALDO BIVIO - S.S. 236 Goitese 12:42 13:51 14:07 14:36 15:06 15:46 15:46
0130001 CONTINO BIVIO - S.S. 236 Goitese 12:44 13:53 14:09 14:38 15:08 15:48 15:48
0192001 CERLONGO - S.S. 236 Goitese, bv. P.za Pio X 12:46 13:55 14:11 14:40 15:10 15:50 15:50
0120009 GOITO - S.S. 236 Goitese, Distributore 12:49 13:58 14:14 14:43 15:13 15:53 15:53
0120007 GOITO - S.S. 236 Goitese, 315 12:51 14:00 14:16 14:45 15:15 15:55 15:55
0120006 COLOMBINE - S.S. 236 Goitese, bv. Via Martini 12:53 14:02 14:18 14:47 15:17 15:58 15:58
0120003 MARSILETTI - S.S. 236 Goitese, Trattoria 12:54 14:03 14:19 14:48 15:18 15:59 15:59
1210013 MARMIROLO - Via Mantova, Motonautica | 14:09 | | | | |
0120002 BIGNONI - S.S. 236 Goitese, 21 12:55 | 14:20 14:49 15:19 16:00 16:00
1210018 PALAZZINA - S.S. 236 Goitese, km 9 12:55 | 14:20 14:49 15:19 16:00 16:00
1210015 MOBILIFICIO - S.S. 236 Goitese 12:56 | 14:21 14:50 15:20 16:01 16:01
1210011 MARMIROLO - Via Ferrari,8 12:59 | 14:24 14:52 15:22 16:04 16:04
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 13:00 | 14:25 14:53 15:23 16:05 16:05
1210069 MARMIROLO - Via Mantova, Corte 13:01 14:11 14:26 14:54 15:24 16:06 16:06
1210003 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese, conce13:04 14:14 14:29 14:57 15:27 16:09 16:09
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 13:04 14:14 14:29 14:57 15:27 16:09 16:09
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 13:06 14:16 14:31 14:59 15:29 16:11 16:11
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 13:07 14:17 14:32 15:00 15:30 16:12 16:12
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 13:10 14:22 14:35 15:03 15:33 16:17 16:17
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 13:15 14:27 14:40 15:05 15:35 16:19 16:19
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 13:17 14:29 14:42 15:07 15:37 16:21 16:23
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 13:22 14:32 14:47 15:10 15:40 16:24 16:26
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 13:23 14:33 14:48 15:11 15:41 16:25 16:27
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 13:26 14:36 14:51 15:14 15:44 16:28 16:30
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola

GS: dal lunedi al venerdi di scuola

Linea 2 FERIALE Mantova-Castiglione delle Stiviere-Brescia 8

Corsa 39 41 41 43 45 49 51

Fermata Note NN SC TA

0180020 BRESCIA - Autostazione 16:12 17:20
0180018 BRESCIA - Via XX Settembre, Porta Cremona 16:15 17:24
0180014 BRESCIA - Porta Venezia, Farmacia 16:19 17:30
0180010 BRESCIA - Via Foro Boario, 12 16:21 17:32
0180005 SANT'ANTONIO - Via S. Polo,167 16:23 17:35
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 16:26 17:38
0180001 SAN POLO - Via San Polo, 279 16:27 17:40
0180042 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Buffalora 16:33 |
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro 15:38 16:38 16:38 | 18:38 19:40 20:00
0180041 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Centro Sportivo 15:42 16:42 16:42 | 18:42 19:44 20:04
0170013 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, 29 15:45 16:45 16:45 17:43 18:44 19:46 20:06
0170011 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese 15:47 16:47 16:47 17:45 18:46 19:48 20:08
0170009 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3 15:49 16:49 16:49 17:47 18:48 19:49 20:09
0170007 CASTENEDOLO - S.S. 236 Goitese, bv. Via Manzoni 15:50 16:50 16:50 17:48 18:49 19:51 20:11
0170005 CASTENEDOLO - Via Matteotti, 138 15:51 16:51 16:51 17:50 18:50 19:52 20:12
0170003 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese 15:53 16:53 16:53 17:52 18:52 19:54 20:14
0170001 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, 195 Trattoria 15:55 16:55 16:55 17:54 18:54 19:56 20:16
0160011 CAMPAGNA - S.S. 236 Goitese, Log.Distributiva 15:56 16:56 16:56 17:55 18:55 19:57 20:17
0160009 VIGHIZZOLO - S.S. 236 Goitese, Elett.Monteclarense 15:59 16:59 16:59 17:58 18:58 20:00 20:20
0160007 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato 16:01 17:01 17:01 18:00 18:59 20:02 20:21
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" 16:03 17:03 17:03 18:03 19:01 20:03 20:23
0160051 MONTICHIARI - Via Mantova, 48 bv.V.Alighieri 16:05 17:05 17:05 18:05 19:02 20:05 20:25
0160004 MONTICHIARI - Via Mantova, 141 16:06 17:06 17:06 18:06 19:03 20:05 20:26
0160001 MONTICHIARI - Via Mantova, bv. Via Trieste 16:07 17:07 17:07 18:08 19:04 20:08 20:28
0195001 TRE ARANCI - S.S. 236 Goitese Autolavaggio 16:10 17:10 17:10 18:12 19:07 20:10 20:30
0150013 CASTIGLIONE STIV. -  Via Cavour, St.Bertani 16:13 17:13 17:13 18:14 19:09 20:12 20:32
0150027 CASTIGLIONE STIV. - Viale Longhi, 19 16:15 17:15 17:15 18:16 19:11 20:14 20:34
0150033 CASTIGLIONE STIV. - Via Pisacane, Autost. 1 (pensilina) 16:18 17:18 17:18 18:19 19:13 20:16 20:36
0150033 CASTIGLIONE STIV. - Via Pisacane, Autost. 1 (pensilina) 16:20 17:25 17:25 18:25 19:20 20:16 20:36
0150035 CASTIGLIONE STIV. - Via Gnutti 44 16:22 17:27 17:27 18:27 19:22 20:17 20:38
0150007 CASTIGLIONE STIV. - Via Dunant, 21 16:23 17:28 17:29 18:28 19:23 20:18 20:39
0150005 FONTANE BIVIO - S.S. 236 Goitese, bv. Via Gerra 16:24 17:29 17:30 18:29 19:24 20:19 20:40
0150003 BARILLA - S.S. 236 Goitese 16:25 17:30 17:31 18:30 19:25 20:20 20:41
0150001 FREDDI - S.S. 236 Goitese 16:27 17:32 17:33 18:32 19:27 20:21 20:42
0194001 CROCEVIA MEDOLE - bivio S.S. 236 Goitese | 17:37 17:38 | | | |
0193005 GUIDIZZOLO - Via Solferino,108 16:35 17:40 17:41 18:40 19:35 20:28 20:49
0193004 GUIDIZZOLO - Via Rodella, 36 16:37 17:42 17:43 18:42 19:37 20:29 20:50
0193002 GUIDIZZOLO - S.S. 236 Goitese, 28 16:38 17:43 17:44 18:43 19:38 20:30 20:51
0130003 CASTELGRIMALDO BIVIO - S.S. 236 Goitese 16:41 17:46 17:47 18:46 19:41 20:32 20:53
0130001 CONTINO BIVIO - S.S. 236 Goitese 16:43 17:48 17:49 18:48 19:43 20:34 20:55
0192001 CERLONGO - S.S. 236 Goitese, bv. P.za Pio X 16:45 17:50 17:51 18:50 19:45 20:37 20:57
0120009 GOITO - S.S. 236 Goitese, Distributore 16:48 17:53 17:54 18:53 19:48 20:39 20:59
0120007 GOITO - S.S. 236 Goitese, 315 16:50 17:55 17:57 18:55 19:50 20:41 21:01
0120006 COLOMBINE - S.S. 236 Goitese, bv. Via Martini 16:53 17:58 18:00 18:57 19:52 20:43 21:03
0120003 MARSILETTI - S.S. 236 Goitese, Trattoria 16:54 17:59 18:02 18:58 19:53 20:44 21:04
1210013 MARMIROLO - Via Mantova, Motonautica | | | | | | |
0120002 BIGNONI - S.S. 236 Goitese, 21 16:55 18:00 18:03 18:59 19:54 20:45 21:05
1210018 PALAZZINA - S.S. 236 Goitese, km 9 16:55 18:01 18:04 18:59 19:54 20:46 21:06
1210015 MOBILIFICIO - S.S. 236 Goitese 16:56 18:02 18:05 19:00 19:55 20:47 21:07
1210011 MARMIROLO - Via Ferrari,8 16:59 18:05 18:08 19:02 19:57 20:48 21:08
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 17:00 18:06 18:09 19:03 19:58 20:49 21:09
1210069 MARMIROLO - Via Mantova, Corte 17:01 18:07 18:10 19:04 19:59 20:50 21:10
1210003 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese, concessionaria 17:04 18:10 18:13 19:07 20:02 20:55 21:13
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 17:04 18:10 18:13 19:07 20:02 20:55 21:13
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 17:06 18:13 18:16 19:11 20:04 20:57 21:15
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 17:07 18:15 18:18 19:13 20:05 20:59 21:16
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 17:12 18:20 18:23 19:18 20:08 21:01 21:19
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 17:14 18:29 18:30 19:27 20:10 21:05 21:21
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 17:16 18:31 18:32 19:29 20:12 21:07 21:23
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 17:19 18:36 18:37 19:34 20:15 21:12 21:28
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 17:20 18:37 18:38 19:35 20:16 21:13 21:29
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 17:23 18:42 18:43 19:38 20:19 21:16 21:32
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera

SC: solo giorni di scuola TA: giorni feriali escluso Sabato di scuola

NN: giorni non di scuola



Linea 2 FESTIVA - Mantova-Castiglione delle Stiviere-Brescia 9

Corsa 200 202 206 208 212

Fermata Note
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 6:50 8:50 12:20 14:20 19:20
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 6:52 8:52 12:22 14:22 19:21
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 6:54 8:54 12:24 14:24 19:23
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 6:57 8:57 12:27 14:27 19:25
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 6:58 8:58 12:28 14:28 19:26
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 7:00 9:00 12:30 14:30 19:28
1210004 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese 7:00 9:00 12:30 14:30 19:28
1210070 MARMIROLO - Via Mantova, Eurospin 7:02 9:02 12:32 14:32 19:31
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 7:03 9:03 12:33 14:33 19:32
1210012 MARMIROLO - Via Ferrari,7/d 7:04 9:04 12:34 14:34 19:33
1210016 CORTE MORONA - S.S. 236 Goitese 7:06 9:06 12:36 14:36 19:35
1210018 PALAZZINA - S.S. 236 Goitese, km 9 7:07 9:07 12:37 14:37 19:36
0120002 BIGNONI - S.S. 236 Goitese, 21 7:08 9:08 12:38 14:38 19:37
0120004 MARSILETTI - S.S. 236 Goitese 7:10 9:10 12:40 14:40 19:38
0120006 COLOMBINE - S.S. 236 Goitese, bv. Via Martini 7:12 9:12 12:42 14:42 19:39
0120008 GOITO - S.S. 236 Goitese, 318 7:16 9:16 12:46 14:46 19:41
0120009 GOITO - S.S. 236 Goitese, Distributore 7:18 9:18 12:48 14:48 19:43
0192002 CERLONGO - S.S. 236 Goitese, Manif. Mincio 7:20 9:20 12:50 14:50 19:45
0130001 CONTINO BIVIO - S.S. 236 Goitese 7:22 9:22 12:52 14:52 19:47
0130004 CASTELGRIMALDO BIVIO - S.S. 236 Goitese, pensilina 7:24 9:24 12:54 14:54 19:49
0193002 GUIDIZZOLO - S.S. 236 Goitese, 28 7:26 9:26 12:56 14:56 19:51
0193004 GUIDIZZOLO - Via Rodella, 36 7:27 9:27 12:57 14:57 19:52
0193006 GUIDIZZOLO - Via Solferino,124 7:28 9:28 12:58 14:58 19:53
0150001 FREDDI - S.S. 236 Goitese 7:33 9:33 13:03 15:03 19:58
0150003 BARILLA - S.S. 236 Goitese 7:34 9:34 13:04 15:04 19:59
0150006 FONTANE BIVIO - S.S. 236 Goitese, Supermarket 7:35 9:35 13:05 15:05 20:00
0150007 CASTIGLIONE STIV. - Via Dunant, 21 7:36 9:36 13:06 15:06 20:01
0150036 CASTIGLIONE STIV. - Via Gnutti 4/6. bar 7:37 9:37 13:07 15:07 20:02
0150034 CASTIGLIONE STIV. - Via Cavour. 2/A 7:38 9:38 13:08 15:08 20:03
0150034 CASTIGLIONE STIV. - Via Cavour. 2/A 7:43 9:40 13:10 15:10 20:03
0150028 CASTIGLIONE STIV. - Viale Longhi, 2 7:45 9:42 13:12 15:12 20:05
0150013 CASTIGLIONE STIV. -  Via Cavour, St.Bertani 7:47 9:44 13:14 15:14 20:07
0195002 TRE ARANCI - S.S. 236 Goitese Autoplanet 7:50 9:47 13:17 15:17 20:10
0160002 MONTICHIARI - Via Mantova, bv. Ospedale 7:53 9:50 13:20 15:20 20:13
0160004 MONTICHIARI - Via Mantova, 141 7:54 9:51 13:21 15:21 20:15
0160052 MONTICHIARI - Via Mantova, fronte civ. 26/28 7:55 9:52 13:22 15:22 20:16
0160006 MONTICHIARI - Via Brescia, 24 "Beauty Star" 7:57 9:54 13:24 15:24 20:17
0160008 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato. 7:59 9:56 13:26 15:26 20:19
0160010 VIGHIZZOLO - Via Brescia, Parcheggio 8:00 9:57 13:27 15:27 20:20
0170002 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, Compl.Arredo 8:04 10:01 13:31 15:31 20:24
0170004 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese. 8:06 10:03 13:33 15:33 20:26
0170006 CASTENEDOLO - Via Matteotti, Chiesa 8:08 10:05 13:35 15:35 20:28
0170010 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3. 8:10 10:07 13:37 15:37 20:30
0170012 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese, fronte 8:12 10:09 13:39 15:39 20:32
0170014 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, Edicola 8:14 10:11 13:41 15:41 20:34
0180042 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Buffalora 8:16 10:13 13:43 15:43 |
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro 8:20 10:17 13:47 15:47 |
0180002 SAN POLO - Via San Polo, 279. 20:36
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 20:38
0180006 SANT'ANTONIO - Via San Polo,167 20:40
0180008 BRESCIA - Via San Polo, Stab. Lonati 20:43
0180012 BRESCIA - Via XXV Aprile, Carceri 20:46
0180016 BRESCIA - Via V.Emanuele, 7 20:50
0180020 BRESCIA - Autostazione 20:53
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Corsa 201 203 205 209 213

Fermata Note
0180020 BRESCIA - Autostazione 14:20
0180018 BRESCIA - Via XX Settembre, Porta Cremona 14:23
0180014 BRESCIA - Porta Venezia, Farmacia 14:27
0180010 BRESCIA - Via Foro Boario, 12 14:29
0180005 SANT'ANTONIO - Via S. Polo,167 14:32
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 14:35
0180001 SAN POLO - Via San Polo, 279 14:36
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro 6:58 8:33 10:28 | 18:28
0180041 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Centro Sportivo 7:02 8:37 10:32 | 18:32
0170013 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, 29 7:05 8:40 10:35 14:39 18:34
0170011 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese 7:07 8:42 10:37 14:41 18:36
0170009 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3 7:08 8:43 10:38 14:43 18:38
0170007 CASTENEDOLO - S.S. 236 Goitese, bv. Via Manzoni 7:09 8:44 10:39 14:44 18:39
0170005 CASTENEDOLO - Via Matteotti, 138 7:10 8:45 10:40 14:45 18:40
0170003 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese 7:12 8:47 10:42 14:47 18:42
0170001 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, 195 Trattoria 7:14 8:49 10:44 14:49 18:44
0160011 CAMPAGNA - S.S. 236 Goitese, Log.Distributiva 7:15 8:50 10:45 14:50 18:45
0160009 VIGHIZZOLO - S.S. 236 Goitese, Elett.Monteclarense 7:18 8:53 10:48 14:53 18:48
0160007 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato 7:19 8:54 10:49 14:54 18:49
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" 7:21 8:56 10:51 14:56 18:51
0160051 MONTICHIARI - Via Mantova, 48 bv.V.Alighieri 7:22 8:57 10:52 14:57 18:52
0160004 MONTICHIARI - Via Mantova, 141 7:23 8:58 10:53 14:58 18:53
0160001 MONTICHIARI - Via Mantova, bv. Via Trieste 7:24 8:59 10:54 14:59 18:54
0195001 TRE ARANCI - S.S. 236 Goitese Autolavaggio 7:27 9:02 10:57 15:02 18:57
0150013 CASTIGLIONE STIV. -  Via Cavour, St.Bertani 7:29 9:04 10:59 15:04 18:59
0150027 CASTIGLIONE STIV. - Viale Longhi, 19 7:31 9:06 11:01 15:06 19:01
0150033 CASTIGLIONE STIV. - Via Pisacane, Autost. 1 (pensilina) 7:35 9:10 11:05 15:10 19:05
0150033 CASTIGLIONE STIV. - Via Pisacane, Autost. 1 (pensilina) 7:35 9:10 11:05 15:10 19:05
0150035 CASTIGLIONE STIV. - Via Gnutti 44 7:37 9:12 11:07 15:12 19:07
0150007 CASTIGLIONE STIV. - Via Dunant, 21 7:38 9:13 11:08 15:13 19:08
0150005 FONTANE BIVIO - S.S. 236 Goitese, bv. Via Gerra 7:39 9:14 11:09 15:14 19:09
0150003 BARILLA - S.S. 236 Goitese 7:40 9:15 11:10 15:15 19:10
0150001 FREDDI - S.S. 236 Goitese 7:42 9:17 11:12 15:17 19:12
0193005 GUIDIZZOLO - Via Solferino,108 7:50 9:25 11:20 15:25 19:20
0193004 GUIDIZZOLO - Via Rodella, 36 7:52 9:27 11:22 15:27 19:22
0193002 GUIDIZZOLO - S.S. 236 Goitese, 28 7:53 9:28 11:23 15:28 19:23
0130003 CASTELGRIMALDO BIVIO - S.S. 236 Goitese 7:56 9:31 11:26 15:31 19:26
0130001 CONTINO BIVIO - S.S. 236 Goitese 7:58 9:33 11:28 15:33 19:28
0192001 CERLONGO - S.S. 236 Goitese, bv. P.za Pio X 8:00 9:35 11:30 15:35 19:30
0120009 GOITO - S.S. 236 Goitese, Distributore 8:03 9:38 11:33 15:38 19:33
0120007 GOITO - S.S. 236 Goitese, 315 8:05 9:40 11:35 15:40 19:35
0120006 COLOMBINE - S.S. 236 Goitese, bv. Via Martini 8:07 9:42 11:37 15:42 19:37
0120003 MARSILETTI - S.S. 236 Goitese, Trattoria 8:08 9:43 11:38 15:43 19:38
0120002 BIGNONI - S.S. 236 Goitese, 21 8:09 9:44 11:39 15:44 19:39
1210018 PALAZZINA - S.S. 236 Goitese, km 9 8:09 9:44 11:39 15:44 19:39
1210015 MOBILIFICIO - S.S. 236 Goitese 8:10 9:45 11:40 15:45 19:40
1210011 MARMIROLO - Via Ferrari,8 8:12 9:47 11:42 15:48 19:42
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 8:13 9:48 11:43 15:49 19:43
1210069 MARMIROLO - Via Mantova, Corte 8:14 9:49 11:44 15:50 19:44
1210003 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese, concessionaria 8:17 9:52 11:47 15:53 19:47
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 8:17 9:52 11:47 15:53 19:47
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 8:19 9:54 11:49 15:55 19:49
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 8:20 9:55 11:50 15:56 19:50
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 8:25 10:00 11:55 15:59 19:53
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 8:27 10:02 11:57 16:04 19:55


